（事　務　連　絡）
令和６年１２月２０日

≪区長名≫　様

神河町区長会
会長　前　嶋　茂　徳

ひょうご県議会だより配布手数料の振込口座確認について

　平素は、各区の運営に御尽力いただいておりますこと、また、神河町区長会の運営に格別の御理解と御協力を賜っておりますことに対し、心よりお礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、今年度からご依頼しております「ひょうご県議会だより」の配布につきまして、年４回発行で令和７年２月が今年度最後の配布となります。
つきましては、令和６年度ひょうご県議会だより配布手数料お支払いに向けて、以前に選挙公報配布委託料の振込口座として債権者登録いただいております下記の口座に振込させていただきたく存じます。
　なお、下記の口座以外にお振込を御希望される場合は、太枠内の変更口座欄に御記入いただき御提出ください。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１．振込口座の指定について
	口座選択欄
	登録口座
	変更口座

	金融機関
	«銀行名称»

	支店名
	«支店名称»支店

	口座番号
	«口座暗号化»

	口座名義人(カタカナ)
	«口座名義人»

	預金種別
	«口座種別»

２．変更の場合の提出期限　　令和７年１月２０日（月）　ＦＡＸ・メール可

※７.２円（１戸）×４回配布の合計戸数分を２月中に振込み予定です。

　　　　　　神河町区長会事務局　井出
　TEL 0790-34-0001／FAX 0790-34-0691
E-mail hr-ide@town.kamikawa.hyogo.jp